
Uchwała Nr XV/459/2008 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

 
z dnia 24 kwietnia 2008 r. 

 
w sprawie wyznaczenia podmiotów, w których może być wykonywana kara ograniczenia 

wolności oraz praca społecznie użyteczna w roku 2008 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2001, nr 142, poz. 1591 z póź. zmianami) w związku z art. 56 ustawy z dnia 
6 czerwca 1997 r. Kodeks karny wykonawczy (Dz.U. nr 90, poz. 557 z póź. zmianami) oraz § 3 
Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 23 marca 2004 r. w sprawie podmiotów, w których jest 
wykonywana kara ograniczenia wolności oraz praca społecznie użyteczna (Dz.U. nr 56 z 2004 r., poz. 
544), na wniosek Prezydenta Miasta 

 
Rada Miejska w Gliwicach 

uchwala: 
 

§ 1 
 

Wyznaczyć następujące podmioty, w których wykonywana będzie kara ograniczenia wolności oraz 
praca społecznie użyteczna w roku 2008: 

1. Zarząd Ośrodków Wypoczynkowo-Turystycznych TUR 
2. Miejski Zarząd Usług Komunalnych. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Gliwice. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

 
 

Marek Pszonak 


